PORTARIA PGR Nº 774 DE 23 DE OUTUBRO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o
contido no Processo Administrativo nº 1.00.000.013016/2013-50, resolve:

Autorizar o afastamento do país, com ônus, da servidora FABIOLA GEOFFROY VEIGA
CORTE  REAL,  Coordenadora  de  Assessoramento  Multidisciplinar  da  Procuradoria  Federal  dos
Direitos do Cidadão, no período de 3 a 8 de novembro de 2013, para assessorar o Procurador Federal
dos Direitos do Cidadão, AURÉLIO VIRGÍLIO VEIGA RIOS, na XVIII Assembleia-Geral Ordinária da
Federação Ibero-Americana de Ombudsman - FIO, a realizar-se no período de 4 a 7 de novembro de
2013, em San Juan, Porto Rico.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no Diário Oficial da União nº 208 de 25/10/2013, seção 2, página 53.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4150/DOU2_2013_10_25.pdf?sequence=1